Data

DATA BENCANA INDONESIA
Sumber: https://gis.bnpb.go.id/
Periode: 1 Januari — 23 Mei 2025

Jumlah Kejadian
per Jenis Bencana
A& 753 Banjir
e 200 Cuaca Ekstrem
A 111 Tanah Longsor
0 40 Karhutla
(N 5 Gelombang Pasang
dan Abrasi
=3 5 Gempabumi
Re 3 Kekeringan
T » Erupsi Gunung
Api
m 0 Tsunami
Dampak Bencana Alam
Periode 1 Januari 2025 - 23 Mei 2025
=] g it Menderita dan
193 Meninggal 3.339.242 Mengungsi
g 39 Hilang ] 439 Luka-luka

Dampak Kerusakan Bencana
Rumah 12,635 2938 2289 Teatusak
Rusak Rusak Ringan “ Rusak Sedang H Rusak Berat 17.862
Fasilitas 83 ca 60 9 dotal fusek
Rusak Ml Satuan b Rumah Ibadat ﬂ Fasyankes 152

Jumlah Kejadian Bencana
Indonesia

1109

150+
50-150
1-50




